
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237479

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2016

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2016 09:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2016 09:55:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2016 09:55:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Reforma de Máquina CARREGADEIRA MICHIGAN 45C {{ Recuper. Total}}

Resumo: Reforma de Máquina CARREGADEIRA MICHIGAN 45C {{ Recuper. Total}}

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2016 03:29:00 Extrato.Parec.Pregoeira.Impug,(KOMMA ) Pr.84de2... Baixar

13/07/2016 09:54:00 Impugn.PR.84.2016..KOMMAQ COM. PEÇAS.pdf Baixar

13/07/2016 09:54:00 Extrato.Parec.Pregoeira,IMPUGN. Pr. 83 e 84.201... Baixar

04/07/2016 09:57:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

04/07/2016 09:57:00 Pr.84.2016.Anexo 1. Prop. Financeira.pdf Baixar

04/07/2016 09:57:00 Pr.84.2016.. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237479/reforma-de-maquina-carregadeira-michigan-45c-recuper-total/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GGhRY2w.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bJYU5Ix.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qVfVRX1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wUPGmN6.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z2zdAQJ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61FDDKu.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/07/2016 09:56:00 Pr.84.2016. Anexo 1.1. REAÇ. PEÇAS E SERVIÇOS..... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nllSRDJ.pdf

